młodzieży krajowćj, i przy ułatwionem teraz f ląt 1744; baranów — z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcję
obeznaniu się z upowszechnioną fabrykacyą. J.__La.... j mieszkańców wołów sztuk 444, wieprzy 482 cielęta wszystkie.

W Drakami Gazety Warszawskiej.— Wolno drukować.— W W arszawie dnia 24 marca (5 kwietnia) 1853 r.— Cenzor F. M. S o b iTs"z"c z_a ń s k i. '
^ m m m^ m —

W I A D O M O Ś C I H A N D L O W E .
i b e ż k.

Gdańsk 3 i marca. Targi angielskie jako w Wielkim Tygodniu
były bezczynne w tranzakcyach, jednak postrzegano więcej oporu ze
strony sprzedających, a więcej chęci i łatwości u kupców do postą
pienia cen najwyższych.

Po ciągłych i silnych mrozach, od wczorajszego dnia mamy zu
pełną odwilż. Wody zamarzłe, ale sanna zaczyna się psuć.

Kursa zamian. Londyn 3 m. 203, Hamburg 3 m. 4 5 ‘/ t
Amsterdam 102, Warszawa nie notowana.

Makowski Kendzior et Comp.

Średnie ceny żyumosci na targach Warszawy i Pragi.
dnia 21 marca (2 kwietnia) 1853 r.

OD | RS. i KOP. j DO K O P.I OD |R S .|K .D O RS.! KOP
Żyta czetwiert. 5 |91 Słomy pud — 11 -

Pszenicy ditto 8 45 Siana fura 1 k. 3 --- 3 95
Grochu polnego 7(10 » » 2 k. 5 --- 9

„ cukrowego
Fasoli. . . 2 0 Słomy fura zw. 1 5 2 10

9 55 Drzewa sos. s. 8 65 _____

Gryki. . . .
Jęczmienia .